
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ 

CNPJ: 02.411.726/0001-42 

Trabalho e Compromisso 

Adm. 2021/2024 

 

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO. 

Fone/Fax:(63) 3439-1411 e-mail: itacaja@bol.com.br  

 

  

  
  

Decreto nº 010/2023, de 24 de março de 2023. 

  

  

“Regulamenta a Presidência Conselho 

Municipal de Desenvolvimento Rural 

Sustentável – CMDRS”.   
  

  

A PREFEITA MUNICIPAL DE ITACAJÁ, Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições legais e considerando a Ata de reunião do Conselho Municipal 

de Desenvolvimento Rural Sustentável – CMDRS, para escolha do Presidente, 

Vice-presidente e Secretária;  
  

DECRETA:  
  

Art. 1º - Fica Homologada a composição dos cargos de Presidente, Vice-

presidente e Secretária do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 

Sustentável – CMDRS:  
  

Presidente: Wesley Batista Pinheiro Silva   

Vice-Presidente: Eliésio Coelho Aguiar  

Secretária: Josinete Oliveira da Cruz  
  

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário.  
  

REGISTRE-SE  

      PUBLIQUE-SE  

            CUMPRA-SE  

  

Gabinete da Prefeita Municipal de Itacajá - TO, aos 24 de março de 2023.  
  

  

  

  

  

Maria Aparecida Lima Rocha Costa  

                                             Prefeita Municipal 


		2023-03-24T11:44:43-0300
	MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA:30221412115




